

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Gmina Prudnik
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik

Prudnik, dnia 5 października 2018 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Bankowa obsługa budżetu Gminy Prudnik i jednostek organizacyjnych

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz wprowadza następujące zmiany do SIWZ:

1. Pytanie 1

Czy na terenie JST funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawców (jeżeli tak, proszę podać nazwę oraz branżę w której działają)

Odpowiedź

Na terenie Gminy Prudnik działają następujące zakłady produkcyjne zatrudniające ponad 100 osób:
Henniges Automotive Prudnik sp. z o.o. – produkcja części zamiennych do samochodów,
Standard Properties sp z o.o. – branża meblarska,
Artach polska sp. z o.o. – produkcja elementów elektronicznych,
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska – branża spożywcza,
Spółdzielnia Pionier – produkcja części zamiennych do samochodów.

2. Pytanie 2

Czy na terenie JST funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywności gospodarczej (jeżeli tak, należy podać nazwę strefy,)

Odpowiedź

Na terenie Gminy Prudnik funkcjonuje Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna – Podstrefa Prudnik.

3. Pytanie 3

Czy JST jest organem założycielskim/nadzorującym ZOZ/szpitala (jeżeli tak, prosimy podać nazwę ZOZ/szpitala)

Odpowiedź

Nie jest.

4. Pytanie 4

Czy w okresie finansowania przewidywane jest przejęcie zobowiązań szpitala/ZOZ w związku z jego likwidacją lub prywatyzacją (planowana kwota zobowiązań do przejęcia)

Odpowiedź

Nie jest przewidziane.

5. Pytanie 5

Czy na terenie JST są planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne – aqua parki, baseny, stadiony, hale itp. (jeżeli tak, należy wymienić główne placówki tego typu)

Odpowiedź

Tak – w planie jest modernizacja stadionu sportowego przy ul. Kolejowej w Prudniku, modernizacja boisk sportowych przy szkołach w Rudziczce i Szybowicach.

7. Pytanie 7

Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy wsparcia finansowego spółek komunalnych/ZOZ/szpitali/związków międzygminnych (kwota wsparcia finansowego pozostałego/planowanego do wniesienia, okres)

Odpowiedź

Nie posiada.

8. Pytanie 8

Jaka jest struktura dochodów za ostatni rok w podziale na dochody własne, dotacje i subwencje?

Odpowiedź

Źródło dochodów	Plan po zmianach wg stanu na 30.06.2018r.	struktura
1. Dochody własne	26 528 499,47	23,33
2. Udziały w podatkach stanowiące dochód budżetu państwa	19 035 766,00	16,70
3. Subwencje	26 939 149,00	23,63
4. Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych	520 000,00	0,46
5. Dotacje i pozostałe środki na zadania własne i powierzone	14 802 160,64	12,91
6. Dotacje na zadania zlecone	26 186 243,10	22,97
Razem dochody (1:6)	114 011 818,21	100,00

9. Pytanie 9

Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (podmiot, kwota zadania ogółem, udział JST, okres realizacji)?

Odpowiedź

Nie posiada.

10. Pytanie 10

Prosimy o informację o wyemitowanych papierach wierzycielskich (w tym obligacji) wg stanu na dzień 30/06/2018r.

Odpowiedź

Gmina Prudnik nie emitowała papierów wierzycielskich (w tym obligacji).

11. Pytanie 11

Prosimy o informację na temat funkcjonujących kredytów, pożyczek także pozabankowych wg stanu na dzień 30/06/2018,

Odpowiedź

Na dzień 30 czerwca 2018 r. łączna kwota zadłużenia Gminy Prudnik wynosiła 31.490.715,52 zł co stanowi 27,62% planowanych dochodów budżetowych na 2018 r. i dotyczyła:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie – 28.128.300,00zł,
- kredytu otwartego w rachunku bieżącym w kwocie – 2.704.415,52zł.
- umów kupna/sprzedaży, których cena płatna jest w ratach w kwocie – 658.000,00zł.

Ponadto Gmina posiada podpisaną umowę na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w 2018r. na kwotę 11.190.000,00zł. Na dzień sporządzenia informacji wypłacono transze na kwotę 2.500.000,00zł.

Termin spłaty zobowiązań z tytułu kredytów planowany jest do końca 2035 roku, termin spłaty pożyczek planowany jest do 20.09.2022r., z tytułu zakupów nieruchomości, których spłata zobowiązań jest w ratach – do 2020r.

Planowane roczne kwoty spłaty kapitału z tyt. zaciągniętych kredytów i pożyczek:
2018 – 3954153,00; 2019 – 3179460,00; 2020 – 3024460,00; 2021- 3024460,00; 2022 – 3124460,00; 2023 – 2815000,00; 2024 – 2595000,00; 2025 – 2355000,00; 2026 – 1700000,00; 2027 – 1700000,00; 2028 – 1700000,00; 2029 – 1700000,00; 2030 – 1850000,00; 2031 – 1738000,00; 2032 – 1738000,00; 2033 – 1738000,00; 2034 – 1738000,00; 2035 – 1738000,00.

12. Pytanie 12

Prosimy o informację o udzielonych przez jednostkę gwarancjach i innych zobowiązaniach,

Odpowiedź

Gmina nie udzielała gwarancji. Zobowiązania z tyt. umów kupna/sprzedaży, których cena płatna jest w ratach wg stanu na 30.06.2018r. w kwocie – 658.000,00zł.

13. Pytanie 13

Prosimy o informację o akcjach, udziałach jakie posiada JST w innych podmiotach (wartości w procentach),

Odpowiedź

Nazwa podmiotu	Wartość udziałów (w tys. zł)	% udziałów w kapitale podmiotu
Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o. w Prudniku	454,5	100%
Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Prudniku	31.085,7	100%
Zakład Energetyki Ciepłej sp. z o.o. w Lubrzy	6.663,1	100%
Prudnickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Prudniku	2.642,0	100%
PHU „TORKONSTAL” sp. z o.o. w Prudniku	1,4	mniej niż 0,5%

14. Pytanie 14

Czy JST występuje jako strona w transakcjach wykupu wierzytelności w ramach faktoringu lub forfaitingu oraz czy JST korzysta z leasingu?

Odpowiedź

Nie występuje.

15. Pytanie 15

Prosimy o informację czy JST udzieliła poręczeń, jeśli tak to komu, na jaką kwotę i na jaki okres?.

Odpowiedź

Nie udzieliła.

16. Pytanie 16

Sprawozdań RBN RBNS RB28S RB27S, RBZ za 2015, 2016, 2017. oraz za II kw. 2018r.

Odpowiedź

Sprawozdania są do pobrania na stronie BIP Prudnik w zakładce Finanse/Sprawozdania.

17. Pytanie 17

Opinii RIO:

- do projektu budżetu 2018r.
- do projektu uchwały WPF 2018,

- nt. planowanej kwoty długu 2018
- o możliwości sfinansowania deficytu 2018
- do wykonania budżetu 2015, 2016 2017 oraz po I pół 2018r.

Odpowiedź

Opinie RIO są do pobrania na stronie BIP Prudnik w zakładce Finanse/Uchwały RIO.

18. Pytanie 18

W związku z tym, że jednym z warunków SIWZ jest wymóg wydawania na wniosek Zamawiającego gwarancji/poręczenia/promesy w celu uzupełnienia poniższych pytań prosimy jeszcze o informację:

- Jaki będzie maksymalny termin pojedynczej gwarancji/poręczenia/promesy od daty wystawienia,
- Jak będzie maksymalna liczba wystawionych gwarancji/poręczenia/promesy w okresie obowiązywania obsługi bankowej oraz jaka będzie średnia kwota pojedynczej gwarancji/poręczenia/promesy.

Odpowiedź

Nie planuje się w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

19. Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuszcza następującą formę oprocentowania kredytu w rachunku bieżącym:
„Oprocentowanie Kredytu jest zmienne, ustalone na bazie stawki WIBOR 1M. aktualizowanej każdego dnia powiększonej o stałą w okresie kredytowania marżę Banku w wysokości p.p.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wskazanej formy oprocentowania kredytu.

20. Pytanie 20

Czy Zamawiający zgodzi się aby zapisy ze wzoru umowy zawartej w SIWZ stanowiły załącznik do Umowy zawartej z Bankiem jako Istotne Postanowienia Umowy. Umowy przygotowane przez Bank regulują wszystkie możliwości, ustawienia systemowe danego Banku, których jest znacznie więcej niż to co przewiduje podstawiony wzór umowy, dlatego są niezbędne do prawidłowej obsługi.

Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się.

21. Pytanie 21

Czy zamawiający przewiduje jedną umowę dla wszystkich jednostek organizacyjnych czy z każdą jednostką ma być oddzielna umowa?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje jedną umowę na obsługę budżetu, z zastrzeżeniem, że w przypadku łączenia, przekształcenia jednostek organizacyjnych, utworzenia nowej jednostki organizacyjnej Gminy Prudnik, bank podpisze z nimi umowę na prowadzenie obsługi bankowej na takich samych zasadach i warunkach jakie zostaną zawarte w umowie z Gminą Prudnik.

22. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.

W dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku
 ul. Kościuszki 3
 48-200 Prudnik ,
 sekretariat – pok.102

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 23 października 2018r.”

23. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.

W dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 października 2018 r. o godz. 12:30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ
 mgr inż. Staniszek Fejdych

